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

5- und 2 V 2 -
Zimmer-Wohnung 

mit grosszüglgem, exklusivem Aus­
bau sowieTiefgaragenparkplätzen. 

Auskunft erteilt: Tel. 38418 78 

Zu vermieten in TRIESEN 
diverse Räumlichkeiten 

verwendbar als 

Ladenlokal, Büro, 
Arztpraxis, Galerie usw. 

an sehr zentraler Lage mit genügend 
Park- und Tiefgaragenparkplätzen. 
Bezugsbereit nach Vereinbarung. 

Auskunft erteilt: Tel. 38418 78 

AKNNn/VTVMM, 

MiOMMriMnn M M *  • ounounu niirniiiim 
r u M t w i  

S i e  s i i c h e n  e i n  
F e r i e n h a u s i m  

T e s s i n t  

Ich kanh Ihnen behilflich sein, 
Tel./Fax 373 «77 6 7  

Zu vermieten in Mauren 

31 /2-Zi  mm er­
Wohnung 

Telefon+423 373 48 53 

Zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560.-
möbliert CHF 665.- monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 68  
www.appartements.li 

Kopiercenter 

M-A-R-X-E-R 
Immobilen . 

Zu vermieten in Mauren 
21/2-Zi-Wohnung 

Parkettboden, Dusche/WC, grosse Ess­
küche. 

Bezugsbereit ab Oktober oder nach 
Vereinbarung. 

Miete CHF 1000.-inkl. NK 
MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr.3 Tel. 235 05 05  lmmobilienflmarxBr.il 
9490 Vaduz • Fax 235 05  09 www marxer II 

Zu vermieten in Balzers 
schöne möblierte 

1 - Z i m m e r -
W o h n u n g  

Miete CHF 600.-inkl. NK. 

Telefon Ol 945 57 59, 
. Mobil 079 598 72 49 

In Triesen zu vermieten 

21/2-Zimmer-
Wohnung 

per 1. November 2004. 
Miete CHF 1100- inkl. NK. 

Anfragen unter Tel. 399 51 00 

[DIE WOHNBAUER r • SCHAAN! 
H 41 /2 -und  31/2-Zimmer-
H Neubauwohnungen 
H m i t  Terrasse und /ode r  Garten, 
H Eigenheimförderung mögl ich,  in  
• t raumhaf ter  Lage zu verkaufen. 

I Kor  
• Tele 
• ww 

Kontakt: Gerda Nägele 
Telefon 370 27 39 ' 
www.dieWohnbauer.li 

Zu vermieten ab sofort: 

3-Zimmer-Attikawohnung 
mit Atelier 
zwei (Inragenpliitze. 

Vaduz, Nähe Zentmm. 
Miete CHF 2150.- oder nach Absprache. 

Telefon 078 763 43 28 

In Schaan an gutor Lage par sofort 
zu vermieten 

3-Zimmer-Wohnung 
renoviert, Parkett, Wandschrank, Wm, 
Geschirrspüler, Süd-Balkon, Keller, 
Parking. Miete CHF 1350.- inkl. NK. 
Telefon 232 32 44 

Längerfristig zu vermieten 

Ferien-Wohnhaus auf Gaflei FL 
komplett eingerichtet mit jeglichem 
Komfort. 

Anfragen an Tel. +423 392 20 44 
oder +423 232 76 76 
oder +423 232 20 38 

Zu vermieten ab sofort 

in Mauren 

Büroräumlichkeiten 
107m2  

inkl. Tiefgaragenplätze, 
Archivräume, Infrastruktur, 

auf Wunsch möbliert. 

Schriftliche Anfragen unter Chiffre 
136, Liechtensteiner Volksblatt, 

Zollstrasse 13, 9494 Schaan. 

Erstbezug: 

Zu vermieten 
exklusive 

3'/2-Zimmer-
Wohnung (neu) 
an erhöhter 
sonniger Lage. 

Telefon 
+41 79 669 70 70 

«•'v/v Kop-ofcenler 

M-A-R-X-E-R 

Zu verkaufen inTriesen 
31/2-Zi-Wohnung ca. 80 m2 
51/2-Zi-Wohnung ca. 144 m2 

Sonnige, sehr ruhige Lage, traumhafte Aussicht, Nähe 
Kindergarten und Schulen, luxuriös ausgestattete 
Wohnungen, mit Loggia oder Balkon, moderne Par­
kettböden, Nasszellen mit Feinsteinzeugplatten. 

Bezugstermin Frühjahr 2005 
Kaufpreis auf Anfrage 

M A R X E R  IMMOBIL IEN  & KOPIERCENTER!  
Landstr. 3 Tel. 235 05 05 :  immobilien@marxer.ll  
9490/Vaduz Fax 235 05 09  www.marxer.li 

Frisch, jung, 
bunt lesefreundlich, 
innovativ ... eben 
VOLKSBLATT 

Seit Jahresbeginn ist das VOLKSBLATT-
als erste Liechtensteiner Tageszeitung -rr? 
vollumfänglich in Farbe! 

-> Die VOLKSCARD bietet mind. 25% Vergün 
gungen bei verschiedenen Anlässen, Aktii 
und vielem mehr! 
Wir sind online - www.volksblatt.li^r ab.3j 
morgens die aktuelle Zeitung als E-Paperl 

, hr  Grat is-Abo f ü r  e ,n&n Monat! 

Bestellen Sie noch heute Ihr VOLKSBLATT-Abonnement! 
Kontaktieren Sie uns unterTel. +423 / 237 51*41 oder  abo@volksblatt.li. 

: •rwJT.»'' 


